



PRIX EN BAISSE

Plus de
250 produits
pour vos courses quotidiennes
à prix réduits

Frites rustiques

600 g (1 kg = 3,32 €)

n°215857



**Prix baissé
-10%**

1.99 ^{2.23}

Huile d'olive Bio

75 cl (1 L = 10,52 €)

n°5620573/156850



**Prix baissé
-11%**

7.89 ^{8.95}



**Biscuit cacaoté
Neo vègan**

180 g (1 kg = 6 €)

n°181707

**Prix baissé
-6%**

1.08 ^{1.15}

**Destop Gel
Express 1l'**

1 L

n°5618209



**Prix baissé
-6%**

3.26 ^{3.48}

Paic citron 1,5L'

1,5 L (1 L = 1,95 €)

n°5620359



**Prix baissé
-14%**

2.92 ^{3.43}



Retrouvez
toute la liste
de nos baisses
de prix sur

lidllestmoinscher.fr

physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

DR0203040506070810111213151617181920212224252627 - 523/2025